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PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. | Opis Naziv |  oB [Mjesto ID  [Naziv Iznos|
[ 37.2025. |J.Pesut-Buntak - Slavonski brod | \ \ | 3211 |Sluzbena putovanja | 41,94]
| 3.7.2025. ‘ Z.Martini¢-Jercoc - Portugal - stru¢no usavrSavanje | ‘ ‘ ‘ 3211 ‘ Sluzbena putovanja | 680,00 |
| 3.7.2025. ‘ K.Pavli¢ - za 07/2025.god. | ‘ ‘ ‘ 3212 ‘ Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 80,00|
[ 37.2025. |Ulazni ragun-246 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 |31000 OSIJEK | 3223 [Energia | 990,21]
[ 37.2025. |Ulazniragun-245 [HEP-PLIN D.0.0. | 41317489366 |31000 OSIEK | 3223 [Energia | 51,32]
[ 3.7.2025. |Ulazni ragun-244 |HEP-OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |Energia | 1.169,83]
[ 37.2025. |Sudska presuda - G.Bozi¢ | \ \ | 3205 |Pristojbe i naknade | 99,55
| 472025 |ZMartinié-Jersié - Portugal- plaéeno Diners karticom | \ \ | 3211 |Sluzbena putovanja | 680,00
| 7.7.2025. ‘ S.Horvat - za 07/2025.god. | ‘ ‘ ‘ 3212 ‘ Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 91,00|
[ 10.7.2025. |Korektivni 05/2025 - D.Budimir | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 591]
[ 10.7.2025. |Korektivni 05/2025 - D.Budimir | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 1,97]
[ 10.7.2025. [Korektivni 05/2025 - D.Budimir | | | | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 7,25
[ 10.7.2025. |Korektivni 05/2025 - D.Budimir | \ \ | 3111 |Place za redovan rad | 24,26
[ 10.7.2025. |Korektivni 05/2025 - D.Budimir | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 6,50]
| 10.7.2025. |Pla¢a za 06/2025.god. | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 20.677,48
[ 107.2025. |Plaa za 06/2025.god. | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 6.718,01]
| 10.7.2025. |Placa za 06/2025.god. | | | | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 14.392,43
[ 10.7.2025. |Plaga za 06/2025.god. | \ \ | 3111 |Place za redovan rad | 95.686,72 |
[ 107.2025. |Plaga za 06/2025.god. | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 22.683,33
[ 10.7.2025. |Ulazni ragun-291 [ SVIJET PUTOVANJA d.o.0 turistika agencija | 52054553675 | ZAGREB | 3203 |Reprezentacija | 680,00 |
[ 10.7.2025. |Ulazni racun-289 | PRIVREDNA BANKA | 02535697732 [ZAGREB | 3431 |Bankarske usluge i usluge platnog prometa | 95,79]
| 15.7.2025. ‘Ulazni racun-237 |Zagrebaéki elektricni tramvaj ‘ 82031999604 ‘ 10000 ZAGREB . ‘ 3212 ‘ Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 692,82|
| 15.7.2025. ‘Za 06/2025.god. | ‘ ‘ ‘ 3212 ‘ Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 2.217,93|
[ 16.7.2025. | Predavanje ZSV- |.F.Naprta, O.Mirt Puskarié | \ \ | 3237 |intelektualne i osobne usluge | 205,86 |
| 16.7.2025. ‘Predavanje ZSV- |.F.Naprta, O.Mirt Puskari¢ | ‘ ‘ ‘ 3237 ‘ Intelektualne i osobne usluge | 205,86|
[ 17.7.2025. |Ulazni racun-290 |A1 Hrvatska d.o.o. | 29524210204 [10000 Zagreb | 3231 |Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza | 16,56
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| Dat. Dok. | Opis Naziv | OIB | Mjesto ID | Naziv Iznosl
[ 17.7.2025. |Ulazni ragun-268 [Net-Mag d.o.0. | 09012552972 |Zagreb | 3238 |Racunalne usluge | 80,00]
[ 17.7.2025. [Ulazni ragun-267 [BKR d.0.0. | 19972711060 |ZAGREB ZAGREB | 3224 |Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko odrzavanje | 27,00]
[ 17.7.2025. |Ulazni ragun-266 |AKD-zASTITAD.O.O. | 09253797076 | 10000 ZAGREB | | 3239 |Ostale usluge | 55,00
[ 17.7.2025. |Ulazni ragun-265 [zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 401,06
[ 17.7.2025. [Ulazni ragun-264 |HRT HRVATSKA RADIOTELEVIZ | |zZAGREB | 3239 |oOstale usluge | 10,62]
[ 17.7.2025. |Ulazni ragun-263 [PROHIGIS d.0.0. | 82114830044 |[ZAGREB | 3224 |Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko odrzavanje | 214,69 |
[ 18.7.2025. |Ulazni ragun-285 | Odvjetnik Drazen Longar | 64898971942 |ZAGREB | 3239 |Ostale usluge | 250,00
| 19.7.2025. ‘ Z.martini¢-Jergi¢ - Odrzavanije stranice ¢asopisa "MI" | ‘ ‘ ‘ 3239 ‘ Ostale usluge | 17,68 |
| 31.7.2025. | Tehnitka podrska za 06/2025.god. | | | | 3237 |intelekiualne i osobne usluge | 97,44]
[ 31.7.2025. |Tehnigka podrska za 06/2025.god. | \ \ | 3237 |intelektualne i osobne usluge | 97,44]
| 31.7.2025. | Korektivni - 06-2025.D.Budimir | | | | 3111 |Place za redovan rad | 41,27]
| 31.7.2025. ‘ Korektivni - 06-2025.D.Budimir | ‘ ‘ ‘ 3132 ‘ Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 6,80|
[ 31.7.2025. |Pla¢a za 07/2025.god. | \ \ | 3111 |Place za redovan rad | 134.784,17 |
| 31.7.2025. ‘ Pla¢a za 07/2025.god. | ‘ ‘ ‘ 3132 ‘ Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 22.239,38 |

Ukupno: | 325.165,08 |

Odgovorna
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